
●弊社製品のコピー製品にご注意ください 

 

弊社製品（ハードロックナット/HLB）をご使用のお客様へ 

平素より弊社製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。 

現在、国内、海外の大手 EC サイトにて弊社製品（ハードロックナット

/HLB）の模倣品（安価なコピー製品）が多く流通しており、購入された 

お客様より当社に対して品質面でのトラブル含め、お問合せが頻発しており

ます。模倣品は仕様や性能が異なるだけでなく安全面でも劣るため、お客様

に被害が及ぶことを非常に危惧しております。 

引き続き、弊社としても十分な対応はしてまいりますが、お客様におかれま

しても、誤って模倣品をご購入されることのないように十分にご注意頂きま

すようお願いいたします。尚、模倣品をご使用になり不具合や事故が発生し

たとしましても、弊社ではその責任を負いかねますのでご理解の程、お願い

申し上げます。 

その他、ご不明な点等ございましたら内容にかかわらず、弊社までお問合せ

頂きますよう宜しくお願いいたします。 

代表取締役社長 若林雅彦 


